第４１回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日時：平成２５年２月２０日（水） １０：００～１１：００

２ 会場：秋田キャンパス 管理棟会議室

３ 出席者

○役員：小間理事長、野田副理事長、小林理事、中村理事、青木理事

○オブザーバー：吉﨑監事、前田監事、小嶋学科長（応用）

○事務局：長谷部次長、中泉本荘キャンパスリーダー、石川大潟キャンパスリーダー、佐藤

（寧）チームリーダー、舘岡チームリーダー、藤田シニアスタッフ、前田スタッ

フ、柴田職員

４ 概 要

○ 審 議 事 項

１ サバティカル研修の申請【総務本部】

サバティカル研修の許可申請について審議し、議決した。

２ 債務負担行為（バイテクセンター管理運営支援業務）【企画・広報本部】

バイテクセンターのシステムの保守管理業務に係る債務負担行為について審議し、議決

した。

○ 報 告 事 項

・システム科学技術学部教授会より推薦のあった学生の表彰２件について報告を受けた。

・平成２４年度決算見込について報告を受けた。

・教員公募提出書類様式の変更について報告を受けた。

・アグリビジネス秋田モデル研究プロジェクト（仮称）（大学ＣＯＣ）について意見交換した。

・秋田キャンパス事務職員（財務チーム）の退職の報告があった。

・学内外情勢を確認した。

以 上